
 

 

UCHWAŁA NR III/22/2018 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 1508, 1693, 2192) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/34/2015 Rady Miasta Czarnków z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 roku, 

poz. 1873), zmienionej uchwałami nr XIX/113/2016 Rady Miasta Czarnków z dnia 28.01.2016 r. (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2016 roku, poz. 1112), nr XXXV/202/2017 Rady Miasta Czarnków z dnia 23.02.2018 r. (Dz. 

Urz. Woj. Wlkp. z 2017 roku, poz. 1690) oraz nr XLVI/282/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 25.01.2018 r. 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 1010),  §1 ust. 2. otrzymuje brzmienie:   

„§ 1. 2. Ustala się następującą odpłatność za jedną godzinę: 

1) usług opiekuńczych - w wysokości 21,00 zł.; 

2) specjalistycznych usług opiekuńczych: 

a) rehabilitacji fizycznej i usprawnień zaburzonych funkcji organizmu 80,00 zł.; 

b) terapii neurologopedycznej - 95,00 zł.; 

c) terapii psychologicznej 105,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodnicząca Rady 

(-) Barbara Lipska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 10503


		2018-12-28T10:57:04+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




